publicações decorrentes do concurso, juntamente com o seu nome e 

gênero constantes no registo civil; 

3.5.14. imprimir o boleto bancário referente à taxa de inscrição, devida a 

título de ressarcimento de despesas com material e serviço, no valor de 

R$ 107,00 (cento e sete reais); 

3.5.15. anexar a documentação necessária, nos moldes definidos na 

Seção I deste Capítulo; 

3.5.16. efetuar o pagamento da taxa de inscrição por meio desse boleto 

bancário no período indicado no Cronograma de Atividades do Concurso, 

constante no Anexo II deste Edital, observado o disposto no item 1.6.